
  

PROHLÁŠENÍ DOSPĚLÉ OSOBY K VYUŽITÍ TRAMPOLÍNOVÉHO PARKU FlyPark  
V RADLINĚ 

E-mail :  

Jméno a příjmení:  
  

PROHLÁŠENÍ  

Prohlašuji, že:  

1. nemám žádné zdravotní ani jiné kontraindikace pro využívání atrakcí parku;  

2. seznámil/a jsem se s obsahem provozního řádu pro užívání trampolínového parku FlyPark 
v Radlině spolu s přílohami a zavazuji se ho dodržovat.  

Upozornění:  

Tento souhlas se uděluje na dobu neurčitou. Oprávněná osoba může udělený souhlas kdykoli 
písemně odvolat, a to osobním doručením do sídla trampolínového parku FlyPark v Radlině, ul. 
Rybnicka 125C..  

 

Datum a podpis  

Správcem osobních údajů je FLY PARK IN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA se sídlem v Řešově, adresa: Ciasna 3 35- 232 Řešov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Národním soudním rejstříkem pod číslem KRS: 0000711477, DIČ: 5170386018, IČO: 369081610, dále jen Správce. 

Osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou použity k plnění uzavřené smlouvy, právním základem pro zpracování 

údajů v tomto ohledu je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.  

Každá osoba, která poskytuje osobní údaje, má právo: získat přístup ke svým údajům a obdržet kopii těchto údajů, 

opravit údaje, požádat o výmaz údajů, požádat o omezení zpracování údajů nebo o přenositelnost údajů, vznést námitku 

proti zpracování údajů, podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro ochranu osobních údajů) a odvolat souhlas se 

zpracováním osobních údajů. Podrobné informace naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou zveřejněny 

na internetových stránkách www.fly-park.eu/radlin/ a jsou dostupné v papírové podobě v trampolínovém parku Fly 

Park, na adrese: ul. Rybnicka 125C, 44-310 Radlin. Kontaktní údaje pro ochranu osobních údajů:  

E-mail: rodo@fly-park.eu  

Kontakt osobně nebo poštou: Fly Park In Sp. z o.o. Sp. k. (Trampolínový park Fly Park), ul. Rybnicka 125C, 44-

310 Radlin. 

 

podpis 


